
UCHWAŁA NR XXVII/175/2012 
RADY GMINY MIŁKOWICE  

z dnia 18.12.2012 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Jakuszów 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Jakuszów przyjęty przez Zebranie Wiejskie Wsi 
Jakuszów z dnia 17.12.2012 r. w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.  

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 

Plan Odnowy Miejscowości jest dokumentem niezbędnym do ubiegania się o pomoc 

finansową na realizację projektów kwalifikujących się do wsparcia w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działanie „Odnowa i rozwój wsi”. W związku z tym, iż w 

trakcie przygotowywania do konkursu jest projekt pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w Jakuszowie”, 

zachodzi konieczność zatwierdzenia Planu.  

 
 
 
 
 
  


